PUBLICADO DOC 06/07/2012, pág.133

EMENDA Nº , APRESENTADA EM PLENÁRIO, AO PROJETO DE LEI Nº 675/2007.
Pela presente e na forma do art. 271 do Regimento Interno, REQUEIRO seja dada nova
redação ao art. 1º do Projeto de Lei nº 675/2007, nos seguintes termos:
“Art. 1º - Fica alterada a denominação do CEU Jambeiro, localizado na Av. Flores do
Jambeiro, nº 60, Distrito de Lageado, para CEU Jambeiro - José Guilherme Gianetti.”
Sala das Sessões,
Gilson Barreto